２０２４年10月10日

 学 校 長

 サッカー部顧問

 ３種登録チーム代表

 保 護 者 各位                  オホーツク地区サッカー協会

会  長  榊 原 尚 行

   技術委員長  渡 辺 翔 太

U-15監督  野 﨑 誠

10月20日(日)オホーツク地区U-16とのトレーニングマッチついて

秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の事業に

おきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度のオホーツク地区U15地区トレセン選手を対象に、標記トレセン事業を下記のように実施しま

す。

なお、保護者の方々におかれましては、移動の面等で大変お世話になりますが、よろしくお願い致します。

記

１ 趣  旨  ①オホーツク地区のサッカーのレベル向上と共に、優秀な選手の強化・育成を目的とする。

        ②オホーツク地区の選手・指導者の交流を図り、トレセン制度を充実・発展させる。

        ③選手・指導者のレベルアップを図る。

２ 日  時  ２０２４年10月20日(日) ９時集合 12時00解散予定

３ 会  場  北見モイワスポーツワールドA面

４ スタッフ  オホーツク地区サッカー協会U15トレセンスタッフ

        監 督   野﨑 誠 （斜里町立斜里中学校） コーチ  平岩 勇輝（北見市立小泉中学校）

コーチ   ２種担当の高校の教員      GKコーチ  斎藤 正倫（網走市立第三中学校）

５ 内  容  トレーニング及びオホーツク地区U16トレセンとのゲーム

６ 持 ち 物  参加費500円、サッカー用具一式、ボール（空気を入れて！）飲み物、着替え、タオル

７ 出欠確認  下記Googleフォームにて、10/17（木）までに回答してください。

出欠はこちらから

８ その他  ①万一怪我があった場合の責任については、こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷害保険等に加入され

ますようお願いいたします。

➁体調不良等で当日急遽欠席する場合は必ず連絡をください。

９ 問い合わせ・連絡先

       オホーツク地区サッカー協会技術委員会U15トレセン担当  野﨑 誠

         勤務先  斜里町立斜里中学校 学校 0152-23-3212  携帯  080-1887-3172

1０ メンバー ２０２４年度Ｕ１５地区トレセンメンバー

№ 氏 名 ふりがな 前所属チーム 現所属チーム

1 熊谷 時季生 くまがい ときお 斜里サッカー少年団 斜里

2 山本 琉太 やまもと りゅうた 斜里サッカー少年団 斜里

3 上野 絋士朗 うえの こうしろう 斜里サッカー少年団 斜里

4 古舘 陸 ふるだて りく FC網走U-12 FC網走U-15

5 小田部 晄希 おたべ こうき 網走市少年団 FC網走U-15

6 木村 奏太 きむら そうた FCベーネU12 FC網走U-15

7 亀田 自由 かめだ とお 北見オニオンキッド FC網走U-15

8 内海 悠真 うちうみ ゆうま 北見リトルウィングス FC網走U-15

9 橘井 奏侑 きつい そうすけ 網走市少年団 網走第三

10 永本 悠翔 ながもと ゆうと 網走市少年団 網走第三

11 吉田 稀一 よしだ きいち FCベーネU12 小清水

12 安坂 晴也 やすさか はるや つべつサッカースポーツ少年団 津別

13 迫田 蓮汰 さこた れんた 北見イーグルス 北見光西

14 永江 悠 ながえ ゆう 北見イーグルス 北見光西

15 白崎 類 しらさき るい 北見リトルウィングス 北見光西

16 松井 活 まつい かつ 北見オニオンキッド 北見北

17 佐伯 凌 さえき りょう 北見オニオンキッド 北見北

18 佐藤 大雅 さとう たいが 遠軽はやぶさ 遠軽

19 落合 凰耀 おちあい こうが 美幌UFO  美幌

20 金山 晃明 かなやま こうめい 美幌UFOサッカースポーツ 美幌北

21 小倉 朋晃 おぐら ともあき 網走市少年団 FC網走U-15

22 餌取 成一 えとり じょういち 遠軽はやぶさ 遠軽

23 千葉 琉聖 ちば りゅうせい 無所属 美幌北

24

25

26

27

28

29

30

31